
Hello!!! 

Byl bych moc rád a velice byste mě potěšili, kdybyste si úkoly a cvičení, které za 

chvíli budete číst, SPLNILI, a abysme si je v rychlosti potom mohli v „zoomu“ 

procvičit nebo poslechnout…. 

1. Učebnice str. 78 cv. 1 – toto cvičení si přepište do školních sešitů. Nemusíte si 

složitě kreslit tabulku, vy si jen napište dvojici slov ( přídavné jméno x 

příslovce). Přídavná jména jsou již předepsaná. Takže vzor zápisu: bad – badly 

atd… 

2. Pracovní sešit str. 62 cv. 1 – podle zadání. 

3. Pracovní sešit str. 62 cv.2 – podle zadání. 

4. Učebnice str. 78 cv. 2a – ve cvičení je 9 obrázků (a-i) a pod obrázky jsou názvy 

činností (1-9). Do školních sešitů si napište spojení obrázku s číslem. Vzor:  a – 5 

atd… 

Ty obrázky vyjadřují, co je nutnost pro dívku, jménem Mia, udělat a co ne. Co je 

nutné, je vyznačeno fajfkou, co není nutné je vyjádřeno křížkem vedle každé 

napsané činnosti. Vašim úkolem bude napsat dohromady 9 vět o té dívce (Mia). 

Použijte vazbu „have to“. Jako vzorovou první větu ji máte modře napsanou ve 

cvičení 2b (pod zadáním). Kdybyste si nevěděli rady, tak využijte pracovní sešit 

str. 73 PŘEHLED GRAMATIKY odkaz 6.6 a 6.7…. 

Zkontrolujeme si to v zoomu a ještě se připravte na to, že se vás každého budu 

ptát, zdali ty činnosti také vykonáte ve vašich domovech, či ne… 

Have fun 

Týčr 


